
Ale Toro

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Valentincic David (03/866) 3 7 0 0 4 5 4 9 4 12 4 9 4 9 4 11 4 6 3 6 4 9 4 9 4 7 4 10

Stefanutto Alex (03/1086) 3 9 4 10 4 4 4 11 4 7 4 8 4 9 4 10 4 4 3 9 4 7 0 0 0 0 4 11

Tarlao Walter (03/1194) 4 8 4 7 4 8 3 6 0 0 3 3 4 9 2 6 4 6 4 9 3 3 4 10 4 5 3 5

Bertoz Lorenzo (03/766) 2 2 3 2 2 2 2 0 0 0 2 0 0 0 2 3 2 3 3 5 2 4 4 7 3 2 2 0

Franco Mariangela (03/1291) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 4 0 0 2 2 0 0 1 1 1 3 0 0 1 2 2 5

Stefanutto Ivan (03/506) 2 6 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 3 2 0 0

Mercanile Davide (03/2077) 1 1 0 0 0 0 0 0 4 6 1 0 0 0 2 2 2 2 1 0 0 0 3 2 1 0 1 1

Demurtas Franca (03/767) 0 0 2 1 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Tarlao Letizia (03/1929) 1 1 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valentincic David 03/866 50 109 2,18

Stefanutto Alex 03/1086 46 99 2,15

Tarlao Walter 03/1194 46 85 1,85

Bertoz Lorenzo 03/766 29 30 1,03

Franco Mariangela 03/1291 13 21 1,62

Stefanutto Ivan 03/506 16 18 1,12

Mercanile Davide 03/2077 16 14 0,88

Demurtas Franca 03/767 5 10 2,00

Tarlao Letizia 03/1929 3 3 1,00

Hot monkeys

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Appolonio Andrea (03/729) 4 4 4 1 4 3 4 8 4 6 2 1 2 3 4 4 4 7 4 6 4 8 2 2 0 0 0 0

Bilato Simone (03/1607) 0 0 0 0 0 0 4 6 4 5 2 1 4 4 4 5 4 5 4 10 4 7 2 2 0 0 3 3

Iacop Luigi (03/1095) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 2 5 0 0 4 10 4 4 4 9

Criscuolo Simone (03/934) 4 1 4 4 4 4 4 3 4 5 4 2 4 2 0 0 4 0 0 0 4 1 0 0 4 1 1 1

Germini Federico (03/1742) 4 3 0 0 4 4 0 0 2 3 2 2 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 2

Canciani Marco (03/1603) 0 0 2 1 4 2 4 3 0 0 2 2 0 0 0 0 4 2 4 7 4 0 0 0 0 0 2 6

Lamo Matteo (03/1915) 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 6 2 2

De Filippo Giulia (03/2044) 4 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 4 3 0 0 2 1 0 0 2 0 4 0 2 1

Rabachin Massimo (03/1606) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rabachin Christian (03/1605) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Appolonio Andrea 03/729 42 53 1,26

Bilato Simone 03/1607 35 48 1,37

Iacop Luigi 03/1095 18 39 2,17

Criscuolo Simone 03/934 41 24 0,59

Germini Federico 03/1742 22 23 1,05

Canciani Marco 03/1603 26 23 0,88

Lamo Matteo 03/1915 14 13 0,93

De Filippo Giulia 03/2044 24 5 0,21

Rabachin Massimo 03/1606 2 2 1,00

Rabachin Christian 03/1605 0 0 0,00

Le Saccokotules

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Marconato Alberto (03/1477) 0 0 4 12 4 12 4 10 4 9 4 9 4 12 4 10 4 10 4 12 4 12 2 6 4 11 0 0

Fadi Michele (03/1464) 2 6 2 6 2 4 4 9 0 0 0 0 4 9 4 8 2 4 3 9 4 12 4 9 4 8 4 11

Patat Gianluca (03/1571) 4 12 0 0 2 4 4 12 4 2 0 0 4 8 4 11 4 9 4 8 4 12 4 3 4 9 2 4

Vinazza Gian Paolo (03/2067) 4 10 4 9 4 11 2 3 4 9 4 6 0 0 3 4 0 0 1 1 4 11 0 0 0 0 4 9

Nodussi Andrea (03/1541) 4 6 2 6 2 3 0 0 4 5 4 6 4 9 0 0 4 11 4 8 0 0 4 8 0 0 4 9

Shaurli Desirèe (03/394) 2 0 4 7 2 1 2 3 0 0 4 3 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 4 2 2 0

Pisano Alessandro (03/1850) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tonelli Tanja (03/1539) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marconato Alberto 03/1477 46 125 2,72

Fadi Michele 03/1464 39 95 2,44

Patat Gianluca 03/1571 44 94 2,14

Vinazza Gian Paolo 03/2067 34 73 2,15

Nodussi Andrea 03/1541 36 71 1,97

Shaurli Desirèe 03/394 25 16 0,64

Pisano Alessandro 03/1850 0 0 0,00

Tonelli Tanja 03/1539 0 0 0,00



Snipers Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pasutto Daniele (03/1024) 3 9 4 8 4 8 3 6 4 6 4 10 2 5 4 10 4 10 4 7 4 5 4 8 3 9 4 10

Minetto Omar (01/1418) 3 7 0 0 4 8 3 9 3 3 0 0 3 9 4 11 4 10 0 0 4 10 4 5 2 3 2 4

Pauletto Marco (03/2146) 3 8 4 3 4 9 3 8 4 8 4 9 2 6 0 0 3 8 4 4 0 0 4 5 2 5 0 0

Martina Lorenzo (03/736) 1 3 4 7 2 2 3 9 3 3 2 5 2 4 0 0 2 6 3 1 4 5 4 4 0 0 0 0

Montico  Alessandro (03/2197) 1 1 2 3 2 2 1 3 1 3 4 10 2 4 3 4 0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0

Barazzutti  Mauro (03/1044) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 3 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 3 9 3 4

Ventoruzzo Mauro (03/739) 2 6 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 1 3 4 11

Gusso Ivan (03/2237) 1 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 4 7 2 2

Venuti Giancarlo (03/740) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bortolin Mauro (03/742) 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Baiana Lino (03/1709) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liva Paolo (03/741) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Degan Irene (03/1949) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pasutto Daniele 03/1024 51 111 2,18

Minetto Omar 01/1418 36 79 2,19

Pauletto Marco 03/2146 37 73 1,97

Martina Lorenzo 03/736 30 49 1,63

Montico  Alessandro 03/2197 19 33 1,74

Barazzutti  Mauro 03/1044 12 22 1,83

Ventoruzzo Mauro 03/739 14 21 1,50

Gusso Ivan 03/2237 12 16 1,33

Venuti Giancarlo 03/740 6 10 1,67

Bortolin Mauro 03/742 6 2 0,33

Baiana Lino 03/1709 0 0 0,00

Liva Paolo 03/741 0 0 0,00

Degan Irene 03/1949 1 0 0,00

Le Gole Arse

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cecotti Alberto (03/182) 4 7 4 6 4 11 2 5 0 0 4 6 4 6 4 8 0 0 4 10 0 0 4 5 4 6 4 5

Maestrello Manuel (03/034) 4 5 2 2 4 7 0 0 4 8 2 0 4 4 2 0 2 3 0 0 4 0 0 0 0 0 2 2

Impagliazzo Breno Helton (03/1248) 4 2 0 0 0 0 4 3 0 0 4 7 4 4 2 3 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Pitta Luca (03/186) 2 0 2 2 4 11 4 0 4 1 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 2 1 2 4 0 0 2 1

Sepulcri Enrico (03/279) 2 0 2 2 0 0 0 0 4 4 2 4 0 0 4 2 4 2 4 4 0 0 4 5 4 0 0 0

Zamparo Tommaso (03/1122) 0 0 4 1 4 6 4 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 0 2 1 4 2 4 3

Simionato Mauro (03/1181) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 1 0 0 3 1 4 0 4 6 4 1 2 2

Platania Maurizio (03/995) 0 0 2 2 0 0 2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cecotti Alberto 03/182 42 75 1,79

Maestrello Manuel 03/034 30 31 1,03

Impagliazzo Breno Helton 03/1248 24 30 1,25

Pitta Luca 03/186 28 26 0,93

Sepulcri Enrico 03/279 30 23 0,77

Zamparo Tommaso 03/1122 32 18 0,56

Simionato Mauro 03/1181 25 14 0,56

Platania Maurizio 03/995 13 4 0,31

Phoenix Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Romanelli Matteo (03/2005) 4 4 4 7 4 4 4 6 4 9 4 4 4 8 4 6 4 12 4 7 4 7 4 0 4 8 4 8

Calligaris Philip (03/142) 4 5 4 10 4 3 4 4 4 4 0 0 4 3 2 0 4 7 4 3 4 10 4 5 0 0 0 0

Mirmina Salvatore (03/1799) 4 1 4 12 4 3 4 3 4 5 4 8 2 5 4 3 4 6 4 0 4 3 4 5 2 0 0 0

Salvi Francesco (03/2159) 4 2 4 4 4 3 4 1 4 4 4 7 2 1 4 2 4 6 4 0 4 0 4 2 4 8 4 5

Salvi Mario (03/005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Bredeon Cristian (03/1162) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 4

Zamarian Luca (03/1827) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7

Bertolini Elisa (03/2245) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fontana Nicola (03/2246) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tami Luca (03/933) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Romanelli Matteo 03/2005 56 90 1,61

Calligaris Philip 03/142 42 54 1,29

Mirmina Salvatore 03/1799 48 54 1,12

Salvi Francesco 03/2159 54 45 0,83

Salvi Mario 03/005 10 15 1,50

Bredeon Cristian 03/1162 10 10 1,00

Zamarian Luca 03/1827 4 7 1,75

Bertolini Elisa 03/2245 0 0 0,00

Fontana Nicola 03/2246 0 0 0,00

Tami Luca 03/933 0 0 0,00



Spartans

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tullio Alessandro (03/1899) 3 0 4 9 4 6 3 3 4 10 4 8 4 4 4 4 4 6 3 8 3 7 4 9 4 6 4 4

Modonutti Davide (03/1984) 4 7 4 6 3 3 4 7 4 7 4 4 4 6 4 6 4 2 4 7 4 9 3 6 4 5 4 7

Piras Luca (03/910) 4 1 4 7 4 3 4 8 4 9 4 8 4 2 4 4 4 5 2 3 3 7 3 6 4 8 4 3

Di Fresco Luigi (03/1889) 4 6 4 5 2 3 2 4 4 9 2 4 4 3 3 1 0 0 4 8 4 7 4 6 4 6 0 0

Della Mea Ivan (03/1894) 0 0 0 0 2 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0

Buratto Enrico (03/1983) 1 0 0 0 1 2 1 0 0 0 2 2 0 0 1 0 2 0 1 1 1 2 1 0 0 0 4 2

Manzano Lorenzo (03/1154) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tullio Alessandro 03/1899 52 84 1,62

Modonutti Davide 03/1984 54 82 1,52

Piras Luca 03/910 52 74 1,42

Di Fresco Luigi 03/1889 41 62 1,51

Della Mea Ivan 03/1894 10 10 1,00

Buratto Enrico 03/1983 15 9 0,60

Manzano Lorenzo 03/1154 0 0 0,00

The Wanted

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Mattiussi Gianpaolo (03/1386) 4 11 4 4 4 10 4 3 4 8 4 7 4 4 4 12 4 10 4 11 4 5 4 10 4 9 4 7

Cisilino David (03/262) 4 11 4 8 4 9 4 6 4 9 4 6 4 4 4 11 4 9 4 4 4 7 4 9 4 11 4 3

Minuzzo Giovanni (03/1387) 4 10 4 8 4 6 4 2 4 7 4 6 4 2 4 8 4 6 4 2 4 5 4 8 4 11 4 3

Toneguzzo Leonardo (03/1861) 4 8 4 6 4 5 4 0 4 2 4 10 4 0 4 1 4 2 4 1 4 6 4 9 4 8 4 2

Culev Sasa (03/1970) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ottoborgo Pierluigi (03/1392) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mattiussi Gianpaolo 03/1386 56 111 1,98

Cisilino David 03/262 56 107 1,91

Minuzzo Giovanni 03/1387 56 84 1,50

Toneguzzo Leonardo 03/1861 56 60 1,07

Culev Sasa 03/1970 0 0 0,00

Ottoborgo Pierluigi 03/1392 0 0 0,00


